Quarto notādū autor d̄t q̄ s̄urese latrōes eysurari nō s̄ sepeliēdi cimiterior hoc est v̄x si moriunt̄ impenitētes sic q̄ nō dolēt d̄ pcis cōmissione t̄les s̄ exclusi ab ecclia militati. si moriunt̄ penitētes sic q̄ dolēt d̄ pcis cōmissis. et heredes eoz p̄mitūt satissacere p̄ eis t̄c bñ p̄nt sepe liri in cimiterio heredes dñt coiz compelli ad satisfaciēndū.

Quinto notādū. vt̄ survel latro nō potēs loq̄ i extrea n̄citate debeat sepeliri in cimiterio vel n̄. Rñdēt s̄b distinctōe q̄ vel tal̄ potuit h̄re saē dōtē interim q̄ loq̄ poterat vel n̄. si potuit saēdōtē h̄re interim q̄ habuit loqlāt noluit p̄sitere t̄c n̄ d̄ sepeliri in cimiterio. Si at n̄ habuit saēdōtē libent suisser p̄fessus t̄c deberet sepeliri in cimiterio. et hoc si in eo ap̄paruerunt aliq̄ bona siḡ p̄tōis sic q̄ man⁹ vel oculos eleuat in celum t̄c sufficit in uno teste ad credēdū q̄ ecclia p̄nior̄ ē ad saluādū q̄ ad dānādū. si at nulla siḡ apparebūt in eo t̄c neq̄q̄ d̄ sepeliri in cimiterio.

Clē notādū hoies ineficiētes seiposyt s̄ illi q̄ se suspedūt b̄mērūt vel alit̄ se ineficiūt t̄les non dñt sepeliri in cimiterio h̄ sit t̄les s̄t̄ cōpotens suaz rōnūv̄tētes rōe q̄ t̄les sine fine desperauerēt in dei grā. q̄ eis sacra ecclastica sepulitura nō ē eis admittēda. Si at t̄les nō ēēt cū rōne vt̄ stulti freneticis sic d̄ alijs t̄c bñ p̄nt sepeliri in cimiterio. q̄ t̄les nō desperauerunt in dei grā eo q̄ non vtebātur rōne et sic nō peccauerēt in sp̄m sc̄m. sed oēs ineficiētes seiposytētes rōne peccat in sp̄m sc̄m. et t̄le p̄tē nec remittit hic nec in futuro.

Oltimo nota. Si q̄s d̄ p̄dictis ē sepult⁹ in cimiterio talis d̄ extumus lare et ejci d̄ cimiterio et h̄ ēver si co:p̄ vel ossa ei⁹ p̄nt discerni ab alijs corib⁹ et ossib⁹. si at non p̄nt discerni ab alijs: tunc non d̄ extumulari.

.i. p̄ pecunia s̄t̄ alijs s̄t̄ aliq̄ .i. bellū

Pro mercede pugil iniens cum fure duellum
.i. morit. i. in tñ bello s̄t̄ talis .i. extra cimiteriū

Si cadit in pugna pugil extra nos tu muletur
.i. pegrin⁹ .i. obiit .i. tumulař

Adouena quacunq̄ villa moritur sepelitur
.i. plebāo .i. habitaueris .i. cupis .i. in alio loco

Si mecum moreris et vis alibi sepelire

folio. ccc.

120

s^e porcio. i. ab me spectat s^e plebāo
Qui me contingit dabitur mihi porcio de te
 i. me⁹ p⁹pinqu⁹. e^e meā i. absq⁹ p⁹sensu meo
Si vicinus ouem sine me tumulare meam vult
 i. d^e illo s^e oue i. recepit
Inde satifaciat quod ab hac habet hoc mihi reddat
 s^e prochian⁹ s^e ex⁹ i. ducat
Si meus infirmus in ouile tuum veheatur
 i. obiit i. in tua prochia i. habitatio. i. in tua prochia
Si moriatur ibi nisi sit domus eius ibidem
 i. spectat ad me. i. absq⁹ p⁹sensu meo i. sepelire
Est meus et sine me non debes eum tumulare
 i. retribuit i. plures habitatōes
Si diuersa loca tibi dent domicilia plura
 s^e loco i. tumuleris
In quocunq⁹ mori te contingit sepeliris
 s^e sacerdos i. ita loco s^e mortuo
Non aliis sed ibi celebrans ius obtinet in te
 illa tria s^e prochianū
Predia delictum persona meum faciunt te
 i. sacerdos i. nō accedat s^e hōiem
Prebyter in noctis tenebris non visitet egrum
 s^e infirm⁹ i. iacuit s^e infirmi
Qui sex siue dies plures decubuit hii quos
 i. extrema i. demat
Impugnat subitus mortis dolor excipiarur
Chic auto: ponit alia documēta d^e ecclesiastica sepultura ponēs primo
 si aliq⁹ pugil intrauerit bellū furaret p⁹ sua mercede si tal⁹ inficeret in
 bello talis non e^t sepieliend⁹ in cimiterio. Rō^e ista. q^r talis supponit se
 picio mori ecū h^e mortu⁹ in bello illicito: g⁹ nō d^e sepeliri in cimiterio.
 Subdit aliō documēta d^e sepulturaz d^e in quocunq⁹ villa mori aduena si
 ue pegrin⁹ in eadē villa e^t sepieliend⁹. Subdit si aliq⁹ in prochia p⁹ha mori
 evelit alibi sepieli tūc pleban⁹ in cui⁹ prochia mori d^e cap*9* suā portiōez
 canonica: Subdit si aliquis prochianus ducit in alia prochia rūc omnia
 que pleban⁹ iustulit d^e reditivo plebāo Subdit si aliq⁹ portatur d^e rūa
 villa ad alia: si ibi moritur non h̄is ibi domiciliū vel habitōem talis non
 d^e ibi sepieli sed magi⁹ in p⁹paylla vbi p⁹tinet ad prochianū de q^r prochia
 p⁹us ē ductus siue portatus. Item si aliquis h̄et plura domicilia in dī
 versis locis tūc in quocunq⁹ loco mori ibi e^t sepieliend⁹ et null⁹ ali⁹ nisi ples
 ban⁹ illi ecce i. q^r mori p⁹t aliq⁹ ab illo sumere scz p⁹dem canonica. H^e
 dit q^r tria faciūt aliquē prochianū eē scz p⁹dia. i. possidētes delictūt p⁹sona
 Subdit ylteri⁹ q^r null⁹ p⁹byter tpe nocti⁹ d^evisitare aliquē infirmū q^r de
 cubuit p⁹ sex dies vel plures nisi talis p⁹stitut⁹ fuerit in extremis.